Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.12.2021 № B-2571

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Кирьянова Ольга Владиславовна ДП-2571-154029 от 30.11.2021
6) Козлова Евгения Юрьевна ДП-2571-154685 от 30.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Якименко Анна Нужина Ольга
Евгеньевна песня "Повсюду дождь" 1 место ДП-2571-

152933

2 С. Куриненко, С.
Гочарова, А. Бушуева

Наталья
Александровна
Лоскутникова

песня "Осень Золотая" 1 место ДП-2571-
153641

3
Подготовительная к
школе группа
"Ромашки"

Бакустина
Марина
Анатольевна

Танец "Кадриль" 11 место ДП-2571-
153838

4 "Театр миниатюр"
Татьяна
Владимировна
Волегова

"Репка на новый лад" 1 место ДП-2571-
153931

5 Миненко Варвара
Попова
Галина
Леонидовна

Р.н.п. «Как по яблонькой» 1 место ДП-2571-
154327

6 Неживова Анастасия
Петровна

Капитанчук
Дарья
Александровна

" Ах, эти тучи в голубом..." 1 место ДП-2571-
154598

7 учащиеся 6 класса
Гелагаева
Галина
Викторовна

Русский народный танец "Плетень" 1 место ДП-2571-
154907

8 Погорелова Маргарита
Кузнецова
Татьяна
Ивановна

День без выстрела на земле 1 место ДП-2571-
155146

9 старшая группа № 6
Селедчикова
Светлана
Анатольевна

Песня: "Лучик золотой" 2 место ДП-2571-
155199

10
Коллектив школа
танца "Конфетти" 5,6
классы

Матушкина
Екатерина
Александровна

Танец "Перемена" 1 место ДП-2571-
155342

11 Юсупова Саида
Оксана
Эдуардовна
Черкасова

Г. Купер"Тарантелла" 1 место ДП-2571-
155617

12

трио скрипачей
Юсупова Саида
,Массёров
Ростислав,Новгородская
Аня.

Оксана
Эдуардовна
Черкасова

Р. Телепнев "Воскресная прогулка" 1 место ДП-2571-
155618

13 Балаклиц Светлана
Анатольевна

Балаклиц
Светлана
Анатольевна

Танец " Берёзы" 1 место ДП-2571-
155623

14 Ольга Викторовна
Цветкова

Ольга
Викторовна
Цветкова

"Ералаш" 1 место ДП-2571-
156356

15 Бабайкина Елена
Николаевна

Бабайкина
Елена
Николаевна

Россия -родина моя 1 место ДП-2571-
156371

16 Вокальный ансамбль
2А класса "Мелодинка"

Бадаева
Камилла
Александровна

"Дети на планете" 1 место ДП-2571-
156625

17 Иванова Марианна
Дмитриевна

Дарья
Викторовна
Короткова

Мама 2 место ДП-2571-
156626

18 Жармухаметова Аделия
Балаклиц
Светлана
Анатольевна

Самая лучшая мама земли 2 место ДП-2571-
156935

19 группа "Непоседы"
Шорина
Наталья
Владимировна

Танец "Ой, на горке калина" 1 место ДП-2571-
157121

20 гр."Домисольки"
Позднышева
Ольга
Владимировна

"А я игрушек не замечаю" 1 место ДП-2571-
157138

21 Лыков Сергей Игоревич
Чачина
Венира
Амирхановна

М.Табандис "Вальс-мюзет" в
обработке Р. Бажилина 1 место ДП-2571-

157278

22 Группа Радужное
настроение"

Верхотурова
Ольга
Владимировна

Мамин день 2 место ДП-2571-
157343

23 Натахина Ксения
Доронина
Ирина
Васильевна

С.Майкапар "Вальс" 1 место ДП-2571-
157490

24 Кольцов Степан
Доронина
Ирина
Васильевна

С. Майкапар "Вальс" 2 место ДП-2571-
157491

25 Дети старшей группы Цимбер Ирина
Александровна Танец лесных зверят 1 место ДП-2571-

157563

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова